ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO O PARECER

E Unanimidade
 Votos Contra Votos a Favor
Sala das Sessões e

PRE IDE

Ao analisarmos o Projeto de Resolução 02/2021, de autoria da Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Jequié, onde altera a Resolução n.° 01/2010 do Regimento

Interno, verificamos que o mesmo atende aos requisitos legais da legalidade e

constitucionalidade.

Essa alteração se faz pertinente, pois, trata-se de um ambiente austero que exige toda

a formalidade que o cargo requer.

Favorável é o parecer.

Sala das Comissões, 25 de agosto de 2021.

Gilvan-antana

lator da Comissão Justiça ção Final

DÃ(\7
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://iequie.ba.leq.br 1 E-mail: camaramunicipaldeiequieaiequie.ba.leq.br 1 contato (073) 3528 8600.